
FÁKULŤÁ E!(!N0MlcXÁ
zÁPAD0ČEsI(ř
UNlvEBz|ŤY

FAKULTA EKONOMICI(A.
Katedťa KFU

HoDNOCEN| DIPLoMovE PRÁCE
Akademický rok 201l/2012

Barbora R0SKoVCoVÁ
Podniková ekonomika a management
NáYrh změny systému jízdnóho MHD pro konkrétní podnik

doc' Dr. Ing. Miroslav PleYný

JméÍo studenta:
studijní obor/zaměř€ní:
Téma diplomové pťáce:

Hodnotitel _ vedoucí práce:

Kritéria hodnocení| (l nejlepší' .l nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Delinování cílů práce
B) \,4eIodicLý po.rup \ )!racovani prace
C) Teoretický základ pláce (reše$t část')
D) Clenění pláce (do kapitoI. podkapito], odstavců)
E) JMykové zpracování pláce (skladba věi. gramatika)
F) Fomlá]ní Zplacoviíní pláce
G) Přesnost formu]ací a prácc s odbomýn j azykem
H) Práce s odbornou literaturou (nonŤy, citacc)
I) PIáce se Zahíaniční literaturou. ú.o\'eň souhrnu v cizím iazyce
J) Celkový postup Ťešení a práce s informacen,ri
K) Závěry pláce ajejjch formulace
L) Sp]nění cilťl práce
M) odbomý piínos pťáce (pro teorii. pro praxi)
N) Spolupráce autora s \'edoucím práce a katedlou
o) Přistup autora k řeŠeni p].ob1enatik)' práce
P) Celkový dojem z práce

Do Portálu ZčU by| zadaíý tento výs|edek kontroly plagiátořstvíl:
Posouzen - íení plagiát
Posou7en - podezŤelá shoda
Posouzen - je plagiát

Nawiluji klasifiko\'at diplomovou práci klasiÍikačním stupněm:2

Stručné zdůvodnění nayrhovaného klasiíikačního stupně:3

rlýborně

PŤed]oŽená práce byla diplomantkou zpracovávána na Základě kontÉtního zadání daného podniku.
Diplomantka přistupovala k iešení práce samostatně a svědomitě. nastudovala velké množství
materiálu týkajícího se Zplacovávaného témafu' konzultovala s pracor'rríky daného podoiku' To vše se
odra)í r e t e|mi dobré úro! ni před|oŽcné prace'
Drobnější připomíÍiy ]ze mít k fornlulaci cílů práce. a zejména tomu odpovídající Íbmulaci výstupů a
závěru pláce' kde mohla diplomantka jednoznačněji definovat svá kont.étní dopoluČení plo úpla!] ci
změn)' současného systémujíZdného MHD v danál podniku'

1234N
!x!!!
x!!!!
x!!!!
N!!!!
N!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!n!
x!!!!
Ň!!!!
!x!!!
!N!!!
x!!!!
x!!!!
tr!!tr!
x!!!!

X
!
!



otázky a připomínkT k bližšímu wsvětlení při obhajoběa:

l ' Zdůvodněte, proč by měla bý cenová elasticita poptávky vyšší ve špičce než v jiných obdobích
dne.jak píšete na str. 163 ?

2. V diskusním blokl! na str. 59 uvádíte jako jediný algument proti stejné míře subvencí u
návštěvníků města to, že nepla1í daně v daném městě. Existujíještě jiné argumenty ploti stejné
mífu subvencí' plotože místo placení daní nemá v současnosti plakticky žádný vliv na pŤíjmy
měst ?

I
V Chebu dne 18.5 .2012 Podpis hodn

Me1odické poznánky|

l označte \.ýsledek kontroly p1agiáiorst\,í, keíý jst€ zadaya do Portálu zČU a odůvodněte niŽe při odůvodněni
klasifikačnÍbo stupně'

. Klitnutím na pole wbefe poŽadovaný kvalifikační stupeň.
J stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikačni slupeň, odůvod.ění zpracujle v rozsahu 5 - ] 0 vět.
a orÁzky a připomínky k bližšímu r),svět]eni při obhajobě dvě aŽ tři otázlf.

Posudek odevzd€jt € na sekJitaiát KFU, FEK ZČU ' DP nejpozdějj do l ] - 5. 20 i2 a BP nejpozději do 18. 5 ' 2012. Posudek
musí bý opatřen vlastÍoŤučním podpisem modŤe (!Ío rozezftíni originálu)-


